
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57509501O

2. Data e Regjistrimit 09/01/2025
3. Emri i Subjektit SELECT PREMIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Lagjia Nene Tereza; Rruga Paluca 03070073; 
Nd. 48; H. 1; LEZHE. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumicë e drurit, materialeve të ndërtimit dhe 
pajisjeve hidrosanitare
Tonin Laskaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/01/2025 Deri: 02/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BESIAN KRASNIQI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Tonin Laskaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELECT PREMIUM
E-Mail: toninlaskaj@yahoo.com  
Telefon: 0685462323  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-399048-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430352-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 03.04.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import e tregtim me shumice e pakice pllaka mermeri, qeramike, 
sanitare e materiale te tjera te ndryshme.")          u be            ("Tregtia me shumicë e 
drurit, materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve hidrosanitare")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDC7615-26E3-4424-907A-15DB9C65CA2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7117F69-9296-41CE-A531-2B14158C44B3
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